

002864

2019-022

2019

(

)

	120,534,391.24		

1

1

10

	16,062		0
1066			

	2,990,000		2,990,000
	2,730,000		2,730,000
	2,080,000		2,080,000
	348,650		348,650
	343,200		343,200
	246,600		246,600
	235,200		235,200
	209,600		209,600
10			

1010

1010

210

一、资产负债表项目				
项目	期末余额	期初余额	变动比例%	原因
应付职工薪酬	2,346,561.97	3,860,216.27	-39.21%	主要系本期发放上期绩效工资所致
二、利润表项目				
项目	本期发生额	上期发生额	变动比例%	原因
营业收入	120,534,391.24	94,246,673.75	27.89%	主要系本期销量增长所致
营业成本	80,808,900.00	9,511.18	4133.97%	主要系本期收入增长所致
税金及附加	1,237.00	502,283.84	125.02%	主要系本期公益捐赠所致
销售费用				
管理费用				
财务费用				
资产减值损失				
公允价值变动收益				
投资收益				
营业外收入				
营业外支出				
利润总额				
所得税费用				
净利润				
其他综合收益				
综合收益总额				
归属于母公司所有者的综合收益总额				
归属于少数股东的综合收益总额				
三、现金流量表项目				
项目	本期发生额	上期发生额	变动比例%	原因
经营活动产生的现金流量净额	9,611.18	3,393.35	160.00%	主要系本期营业收入增长所致
投资活动产生的现金流量净额	-19,571.18	3,010.68	-91.69%	主要系本期回收投资所致
筹资活动产生的现金流量净额	-6,592,024.14	-6,592,024.14	-100.00%	主要系本期未发生筹资活动导致

2019 4 29